

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองซึ้งเห็น

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 5.40 เมตร สูง 2.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองซึ้งเห็น ตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	77,134.51	1.3056	100,706.82	
	เงื่อนไข		-		
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			100,706.82	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง			100,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร ทลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อกรรมการ

(นายสาคร สาฤทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 3 แผ่น แผ่นที่ 1/3

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เ็น

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 5.40 เมตร สูง 2.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เ็น ตำบลหนองอ้อ อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	1.59	ลบ.ม.	-	-	99.00	157.41	157.41	
	1.2 ทราดยหยาบรองพื้น	2.25	ลบ.ม.	280.37	630.83	91.00	204.75	835.58	
	1.3 คอนกรีตหยาบ	0.14	ลบ.ม.	1,663.00	232.82	398.00	55.72	288.54	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต	11.28	ตร.ม.	-	-	133.00	1,500.24	1,500.24	
	- ค่าไม้แบบ ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 ม.	9.00	ลบ.ฟ.	420.56	3,785.04	-	-	3,785.04	
	- ไม้รวายึดแบบ ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 ม.	2.50	ลบ.ฟ.	448.60	1,121.50	-	-	1,121.50	
	- ตะปู	3.00	กก.	34.58	103.74	-	-	103.74	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	34.00	กก.	25.89	880.26	4.10	139.40	1,019.66	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	70.00	กก.	25.00	1,750.00	4.10	287.00	2,037.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	27.11	108.44	-	-	108.44	
	1.6 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	1.76	ลบ.ม.	1,883.00	3,314.08	436.00	767.36	4,081.44	
	1.7 เสาคสล.สำเร็จรูป ขนาด 5x5 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	2.00	ตัน	450.00	900.00	-	-	900.00	
	1.8 เสาคสล.สำเร็จรูป ขนาด 5x5 นิ้ว ยาว 3.50 ม.	2.00	ตัน	525.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	1.9 งานโครงสร้างคานเหล็ก								
	- เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	5.00	ฟ่อน	706.54	3,532.70	-	-	3,532.70	21 กก./ฟ่อน
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	3.00	ฟ่อน	823.60	2,470.80	-	-	2,470.80	23.5 กก./ฟ่อน
	ยอดยกไป	-			19,880.21		3,111.88	22,992.09	